2

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАЯК»
НАНАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2021                       7

Об утверждении перечня общественных территорий для проведения рейтингового голосования по отбору общественных территорий, подлежащих, в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018 - 2022 годы», благоустройству в первоочередном порядке в 2022 году на территории сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края

	В соответствии с постановлением Правительства Хабаровского края от 31 августа 2017 г. № 356-пр «Об утверждении государственной программы Хабаровского края «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы», муниципальной программы сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением администрации от 06.11.2018 № 79 (с изменениями от 17.05.2019 №33, от 06.08.2019 № 56, от 01.10.2019 №67, от 20.12.2019 № 82, от 01.04.2020 № 38), администрация сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить следующий перечень общественных территорий для рейтингового голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018 - 2022 годы» на территории сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края:
1) Спортивный объект (стадион), расположенный по адресу: с. Маяк ул. Центральная, 27В;
2) Рынок, расположенный примерно 20 м. по направлению на юго-восток от ориентира нежилого здания, адрес ориентира: с. Маяк, ул. Центральная, 25
3) Территория, прилегающая к памятнику погибшим односельчанам в Великой Отечественной войне, расположенный по адресу: с. Маяк Центральная, 27Г.
	2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края в сети «Интернет» (sp-mayak.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
специалиста 2 категории Е.Н. Каяшеву.

Врио главы сельского поселения                                                    М.Р. Бельды